
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/143/2025 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,  236, 237, 242,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/83/2025 Rady Gminy Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 77 545,00 zł do kwoty 56 879 213,92 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 77 545,00 zł do kwoty 50 283 336,05 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 10 023 581,08 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 651 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 11 372 337,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 137 752,76 zł, 

przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 348 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1 348 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr XI/83/2024 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 r. 

wprowadza się zmiany w: 

1) Załączniku nr 3 - Plan wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załączniku nr 4 - Plan wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 4534



3) Załączniku nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załączniku nr 19 – Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -  zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

Iwona Tarabuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4534



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVIII/143/2025 

Rady Gminy Babice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 36 197 118,95 1 617 102,44 1 438 102,44 450,00 1 437 652,44 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 580 016,51 34 580 016,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 545,00 -77 545,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 545,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 197 118,95 1 694 647,44 1 438 102,44 450,00 1 437 652,44 256 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 502 471,51 34 502 471,51 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 23 753,64 23 753,64 23 753,64 0,00 23 753,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 545,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 298,64 101 298,64 23 753,64 0,00 23 753,64 77 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 684 191,62 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 121,35 1 842 121,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 545,00 -77 545,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 606 646,62 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 576,35 1 764 576,35 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 278 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 188 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 9 520 350,42 9 156 495,83 8 515 520,40 6 924 990,62 1 590 529,78 0,00 485 496,00 155 479,43 0,00 0,00 363 854,59 363 854,59 284 434,62 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 538 800,42 9 156 495,83 8 515 520,40 6 924 990,62 1 590 529,78 0,00 485 496,00 155 479,43 0,00 0,00 382 304,59 382 304,59 284 434,62 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 403 119,25 6 389 119,25 6 382 019,25 5 420 658,00 961 361,25 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 421 569,25 6 389 119,25 6 382 019,25 5 420 658,00 961 361,25 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 32 450,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 803 496,31 486 557,61 320 413,61 46 382,00 274 031,61 150 144,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 938,70 1 316 938,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 450,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 450,00 -168 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 635 046,31 486 557,61 224 413,61 46 382,00 178 031,61 246 144,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 148 488,70 1 148 488,70 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 1 700 413,61 400 413,61 308 413,61 46 382,00 262 031,61 76 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4534



zmniejszenie -264 450,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 450,00 -168 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 531 963,61 400 413,61 212 413,61 46 382,00 166 031,61 172 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 131 550,00 1 131 550,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 881 927,65 5 578 523,53 5 559 408,53 126 130,12 5 433 278,41 18 615,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 303 404,12 203 404,12 0,00 1 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -58 800,00 -58 800,00 -58 800,00 0,00 -58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 823 127,65 5 519 723,53 5 500 608,53 126 130,12 5 374 478,41 18 615,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 303 404,12 203 404,12 0,00 1 100 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 126 200,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 800,00 -58 800,00 -58 800,00 0,00 -58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 400,00 976 200,00 976 200,00 0,00 976 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 169 244,96 2 169 244,96 67 749,00 0,00 67 749,00 2 084 995,96 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 198 044,96 2 198 044,96 67 749,00 0,00 67 749,00 2 113 795,96 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 242 072,88 1 242 072,88 25 929,00 0,00 25 929,00 1 216 143,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 872,88 1 270 872,88 25 929,00 0,00 25 929,00 1 244 943,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 360 631,53 324 200,00 139 200,00 5 400,00 133 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 431,53 3 036 431,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 510 631,53 324 200,00 139 200,00 5 400,00 133 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 431,53 3 186 431,53 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 225 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 637,53 2 225 637,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 375 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 637,53 2 375 637,53 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 107 162 549,97 56 801 668,92 42 387 396,65 26 454 507,67 15 932 888,98 8 106 856,04 3 862 671,50 1 603 734,73 0,00 841 010,00 50 360 881,05 49 260 881,05 1 805 027,41 1 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -400 795,00 -154 800,00 -154 800,00 0,00 -154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 995,00 -245 995,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 795,00 232 345,00 30 000,00 0,00 30 000,00 202 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 450,00 168 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 162 549,97 56 879 213,92 42 262 596,65 26 454 507,67 15 808 088,98 8 309 201,04 3 862 671,50 1 603 734,73 0,00 841 010,00 50 283 336,05 49 183 336,05 1 805 027,41 1 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4534



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/143/2025 

Rady Gminy Babice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Mętkowie 251 809,27 150 000,00 401 809,27 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 809,27 150 000,00 401 809,27 
modernizacje dróg gminnych 468 632,28 -77 545,00 391 087,28 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 632,28 -77 545,00 391 087,28 
Rozbudowa budynku ul. Krakowska 56 Babice 0,00 18 450,00 18 450,00 

750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00 18 450,00 
Zabudowa fotowoltaiki na obiektach OSP 500 000,00 -168 450,00 331 550,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -168 450,00 331 550,00 
Razem 50 360 881,05 -77 545,00 50 283 336,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4534



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/143/2025 

Rady Gminy Babice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmio

towe Celowe Podmiotowe Przedmiot

owe Celowe 

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 

754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 206 095,52 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 206 095,52 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 011 578,75 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 011 578,75 0,00 0,00 

801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 626,81 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 626,81 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4534



855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

900 90005 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 1 216 143,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 244 943,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 2 084 995,96 0,00 942 759,00 5 217 674,27 0,00 1 163 426,81 

zmiana 28 800,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 96 000,00 

plan po zmianie 2 113 795,96 0,00 1 020 304,00 5 217 674,27 0,00 1 259 426,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4534



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/143/2025 

Rady Gminy Babice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Gminy Babice 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 

związków gmin, związków powiiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 518 930,00 - 346 894,00 1 172 036,00 

Razem 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łaczność 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 930,00 - 346 894,00 1 172 036,00 

Razem 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4534


		2025-07-16T12:47:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




